PROCESSO Nº 52/2021

MODALIDADE Pregão Nº 26/2021

TERMO ADITIVO AOS CONTRATO

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE TUBOS DE CONCRETO PARA USO NA CONSTRUÇÃO DE BOEIROS E

MANUTENÇÃO DE VIAS PÚBLICAS DESTE MUNICÍPIO.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresas abaixo:

CONTRATO 86/2021 – CERTA PRE MOLDADOS LTDA

CONTRATO 87/2021 – VAZ PRIM PRE MOLDADOS LTDA ME

CONTRATO 88/2021 – KW ARTEFATOS E TUBOS E CIMENTOS LTDA

Cláusula Primeira: De comum acordo entre as partes e conforme solicitação do secretário de administração, fica

prorrogada a vigência do presente contrato para 30/03/2023, conforme Art. 57 da Lei 8.666/93.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e os contratados.

CAMPO BONITO, 22 DE DEZEMBRO DE 2022.